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Tubo flessibile di aspirazione @ 35 mm, L-4,0 m, A-58/35 mm, a conduzione elettrica (630177000)

N. ordine 630177000
EAN 4061792194861

Immagine rappresentativa

e Tubo flessibile di aspirazione a conduzione elettrica
e Per fissaggio a baionetta e giunto snodato

e Allungabile in modo semplice e flessibile: il tubo flessibile di aspirazione si puo collegare con un secondo tubo senza
ulteriore raccordo

e Dotazione standard con ASR 36-18 BL 25 M SC
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Dati tecnici

Lunghezza del tubo flessibile
@ tubo flessibile, interno

@ tubo flessibile, esterno

@ attacco, esterno
Antistatico

A conduzione elettrica
Attacco a baionetta

Compensazione rotativa

4m
38 mm
45 mm
27 mm
0

1

1

su entrambi i lati
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